

Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

Şehrin İmâr ve İnşâsı (11)

REHBERİMİZ OL

Yazan: Sefa KOYUNCU

Vezir, Eşrefoğlu'na anlatıyor Hârûn'u, Ehl-i beyt-i Resûlden bir velî olduğunu. Diyor ki : «Ey padişah! Dikkat et adımuna, Hürmette kusur etme bu Allah adamına. Seyyid Hârûn Horasan ilinin emiriydi, İlâhi bir sebeple Anadolu'ya geldi. Emir iken ilâhî kudrettî bir ses duydu, O ses (Anadolu'ya geç ya Hârûn!) diyordu. Mübarek ecdâdının kabrine sık giderdi, Kabir ziyaretinde iken bir nida geldi. (Anadolu'da Küpe adında bir dağ vardır, Şehir kur etegine, o bölgeyi canladır!) Defalarca işitti Hârûn Velî bu sesi, Düşündü ki acaba Küpe Dağı neresi? Hangi yoldan gitmeli, nerede durmalıydı, Küpe Dağı yolunu kimlerden sormalıydı. Bunları düşünürken Hakdan bir nida geldi, Yüce Allah, Hârûn'a güzel bir müjde verdi. (Gökte bir bulut sana kılavuzluk edecek, Kafileni doğruca Küpe'ye götürecektir. Küpe'nin doğusunda bir şehir kuracaksın, Ehl-i sünneti yayan bir güneş olacaksın. O şehrin ahali ihlâstan ayrılmaya, Şakî olan kulların sonu hayır olmaya.) Söyledi hep bunları Vezir, Eşrefoğlu'na, Niyetin kötü ise «var git!» dedi yoluna. Eşrefoğlu kar gibi eriyip tükenmişti, Seyyid Hârûn velî'yi nihayet öğrenmişti. Dedi ki «Ey vezirim! Niyetim ziyarettir, Seyyid Hârûn velî'nin cemâlini görmektir. Rehberimiz ol bizim, götür Seyyid Hârûn'a, Bu mübarek velî'nin toz olalım yoluna. Allah dostlarına karşı kıldan ince boynumuz, Rabbimizin rızâsı dünyada son arzumuz. Yeter ki biz Hârûn'un huzûruna varalım, Yüce Allah dostunun duasını alalım. Her ne yapmam gerekse şuracıkta hazırım, Askerimin atını vermeye de razıyım.»

— Devam Edecek —

KINAMA

13.01.1994 akşamı TV ekranları önünde bir kez daha irkildik. Daha saygın, daha insanca bir yaşam için hak arayışı içinde olan memur arkadaşlarımıza atılan dayak hepimizi derinden üzdü.

Bu davranışı şiddetle kınarken;

Toplu pazarlık-Toplu sözleşme ve Grev hakkını içeren, A'dan Z'ye demokratik işleyişin ege-men olduğu bir sendika diyoruz.

Siyasilerin verdiği vaadleri yerine getirmeye davet ediyoruz.

EĞİTİM-İŞ SEYDİŞEHİR ŞUBESİ

SATILIK ARSA

Dilek pastanesi arkası 120. Sok. Pafta : 149, Ada : 631, Parsel : 10'da 479 m2 5 kat çift daire yapmaya müsait arsa satılıktır.

Müracaat : İbrahim AYYACI

Teş : Belediye İş : 582 34 28 — SEYDİŞEHİR

Seydişehir İlk Grupta Vilayet

■Baştarafı Sayfa 1'de

E-5 KARAYOLU TRAFİĞE
KAPANDI

İlk olarak Konya Valiliği tarafından durdurulan ve Ankara'ya gitmekten vazgeçirilmeye çalışılan Seydişehir konvoyu yaklaşık dört saat Akyokuş sırtlarında bekletildikten sonra hareket izni verildi. Cihanbeyli ve Kulu'da güvenlik gerekçesiyle durdurulan konvoyda bulunan araçlarını Kulu'da bıraktıktan sonra yürüyerek E-5 Karayolunun kesiştiği Makas'a vararak yolu yaklaşık üç saat trafiğe kapadılar. Burada da çeşitli sloganlarla il olma taleplerini dile getirdiler.

BAKAN CEVHERİ HELİ-
KOPTERLE GELDİ

Karayolunun Seydişehir ileri tarafından trafiğe kapatılması üzerine helikopterle olay yerine gelen Devlet Bakanı Necmettin Cevheri, Seydişehir'in için de bulunmadığı bir il yapma kararına bakan olarak imza atmayacağını söyledi. Cevheri onbeşbin kişiyi Ankara'ya götürmenin karışıklığa yol açacağını belirterek iki otobüsle Ankara'ya gidilmesi halinde kendilerini Başbakanla görüşeceğini ifade etti. Cevheri'nin bu konuşmasından sonra teskin olan Seydişehir'liler E-5 karayolunu boşaltarak trafiğe açtılar. İki otobüsün Başbakanla görüşmek üzere Ankara'ya gitmesinden sonra araçlarına binerek geriye dönmeye başladılar.

BAŞBAKAN ÇİLLER'DEN
İL SÖZÜ

Aynı gün Seydişehir heyetini başbakanlık konutunda kabul eden başbakan Tansu Çiller, Seydişehir'in ilk sıralarda il yapılacağı ilçelerden birisi olduğunu ifade ederek, Seydişehir'lilere il sözü verdi. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'i ziyaret eden ilk heyette il sözü aldı. Demirel'in Seydişehir'i il yapma konusunda kendisinin de verilmiş sözü bulunduğunu ifade ederek Seydişehir'in mutlaka il olacağını söylediği öğrenildi.

TEŞEKKÜRLER Seydişehir'e Hizmet Edenlere

Teşekkürler, Bizim uyanmamızı vesile kılan
Teşekkürler, İl'lik için kellesini ortaya koyana
Teşekkürler, Bu hizmette madden manen katkısı olana
Teşekkürler, Canla başla çalışan komisyona.
Teşekkürler, Bizi sevindiren mutlu eden bakanım Cevheri'ye
Teşekkürler, Milletvekilimiz Servet Turgut beye
Teşekkürler, Halkı sakinleştiren cefakâr Valiye
Teşekkürler, Orada hizmet veren polisimize ve Mehmetçiğe.
Teşekkürler, Tüm basına televizyona medyaya
Teşekkürler, Tüm işçiye memura köylüye sendikaya,
Teşekkürler, İlçemizde faaliyette olan kuruluş ve odaya
Teşekkürler, Bütün risklere rağmen bizi Ankara'ya taşıyan taşıyıcıya.

Teşekkürler, Seydişehir'in il olmasını isteyen herkese,
Teşekkürler, Çoluğa çocuğa büyüğe validemize,
Teşekkürler, Belasızca hemşehrilerimizi geri gönderen

büyüklerimize.

Teşekkürler, Binlerce hamd ve şükür bu sonucu veren rabbimize.

Teşekkürler, Bu iş için gece gündüz hizmet edenlere,

Teşekkürler, Seydişehir'e il'liği layık görenlere,

Teşekkürler, Seydişehir'e il'lik sözü verenlere,

Binlerce Teşekkürler, Seydişehir'e hizmet edenlere.

KADİR GÖÇ

SOHBET

■Baştarafı Sayfa 1'de

Bu noktada yapılması gerekenleri şöyle sıralayabiliriz :

1- İl olma meselemiz siyasî platformdan tamamen çıkarılmalı, birilerine politika malzemesi olmamalıdır. İl komisyonuna daimi statü kazandırmak için, bu komisyon bir derneğe dönüştürülürken politikadan arındırılmalı ve yönetime aktif siyasetin dışındaki insanlar getirilmelidir. Dernek için ayrı bir bina tutulmalı, toplantılar TV stüdyoları, Belediye Meclis Salonu dışında ve halka açık olarak yapılmalıdır. Kurulacak bu il yapma derneği ayırım gözetmeksizin bütün basın mensuplarına ve her görüşten vatandaşa ardına kadar açık olmalıdır.

2- Dernek, acilen bir «Seydişehir tanıtım broşürü» hazırlayarak ilgili yerlere göndermelidir. Bu broşür oldukça albenili, renkli, resimli ve ofset baskılı olup, satırbaşları ile Seydişehir'i bir çırpıda tanıttırarak nitelikte olmalı ve broşürde Seydişehir Vilâyetinin mantıklı ve mutabakata varılmış bir haritası yer almalıdır.

3- Bozkır, Hadim ve Akseki ile temasa geçilmesi Ahırlı, Yahhüyük ilçelerinin kesin ve mümkünse yazılı metin halinde desteği sağlanmalıdır. Bu konular bugüne kadar ihmal edilmiştir. Bu ilçelerin belediye başkanları ve ileri gelenleri Seydişehir'e çağrılarak bir toplantı yapılmalıdır.

4- Başbakan Tansu Çiller ve Devlet Bakanı Necmettin Cevheri ilçemize davet edilmeli ve Ankara hareketinde gösterilen coşku ile karşılanmaları sağlanmalıdır.

5- Seydişehir'i İl Yapma Derneği, ilçemize gelen yetkilileri karşılamalı, plaket vermeli, halkı ve siyasileri organize ederek, yetkililerin ilçemizden memnun ayrılmasına öncülük etmelidir. Dernek Ankara'daki Seydişehir Okutma Derneğinde temsil edilerek Ankara'da il yapma konularındaki istihbaratları almalı ve ilgili kişilerle Seydişehir heyetlerinin görüşmesini sağlamalıdır.

6- Bütün bunlar para gerektiren işler olduğu için bütün Seydişehir'liler kurulacak derneği maddî manevî desteklemelidir.

İnşallah haftaya da gelişmeleri değerlendirmeye ve aklımıza gelenleri söylemeye devam edeceğiz. Zira bu noktadan sonra bu iş, peşi bırakılacak gibi değil!